第１回 （仮称）大麻町総合防災センター指定管理候補者選定委員会

議事概要

日  時 ： 令和７年１２月１８日（木）１４：００～１４：４５

場  所 ： 市役所本庁舎３階３０３会議室

出席委員 ： ７名

池添 純子（鳴門教育大学大学院 学校教育研究科 准教授）

金澤 利彦（金澤利彦税理士事務所）

橘本 晋作（鳴門市 事業統括監兼企画総務部長）

小泉 憲司（鳴門市 政策監）

小田切 康彦（徳島大学 総合科学部准教授）

笹   豊晴（鳴門市消防団長）

谷   重幸（鳴門市 副市長）          〔５０音順 敬称略〕

事務局   ： ２名（鳴門市企画総務部戦略企画課職員）

会議概要 ： １．開会

２．委員紹介

３．委員長及び副委員長の選出

委員の互選により、委員長に小田切 康彦氏が選任された。また、委員

長の指名により、副委員長に谷 重幸氏が選任された。

４．開催方針・採点基準等について（説明：事務局）

    指定管理候補者選定委員会の役割、選定委員会委員の心構え、審査・選

定方法、整備方針等について説明を行い、その内容について各委員から承

認された。

５．審査

（１）資格審査（説明：事務局）

各申請団体から提出されている応募書類に基づき確認を行った結果、全

ての申請団体が募集要項に規定する応募資格を満たしていることを説明。

（２）経営状況（説明：金澤委員）

      財務諸表等により各申請団体の経営状況等に係る所見を説明。

      上記の（１）、（２）について、各委員から承認された。

（３）その他

      審査結果の公表内容、評価を行う際の留意点、２次審査の進め方等につ

いて質疑応答が行われた。

６．閉会